## आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इन्दौर

रजि. नं. AR/IDR/1172 Dt. 04.05.1993

## \*\*स्चना\*\*

दिनांक: 27-अगस्त-2019

एतद दवारा यह सूचित किया जाता हैं कि आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित ), इन्दौर की 22वी वार्षिक आमसभा का आयोजन दिनांक 20 सितम्बर, 2019 को सायं 3:30 बजे विश्वेश्वरय्या सभागार (मुख्य हॉल) केंद्रीय परिसर, आरआरकेट में निम्नलिखित विषयों पर विचार विमर्श करने के लिए किया जाएगा।

- 1. दिनांक 31 मार्च 2019 को समाप्त होने वाले वर्ष कि वार्षिक रिपोर्ट तथा लेखा-विवरण को पढ़ना तथा स्वीकृति व लाओं के विनियोजन को मंज्री देना।
- 2. उपनियमों के प्रस्तावित संशोधन :-

	वर्तमान		प्रस्तावित
1	ऋण की पात्रता	1	ऋण की पात्रता
	साधारण ऋण : रु 15,000/- प्रतिवर्ष अथवा		साधारण ऋण : रु 25,000/- प्रतिवर्ष अथवा
	अधिकतम सीमा : रु 2,50,000/- जो भी कम हो		अधिकतम सीमा : रु 2,50,000/- जो भी कम हो
	अधिकतम किश्त: 80		अधिकतम किश्त: 100
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।
2	ऋण की पात्रता	2	ऋण की पात्रता
	विशेष ऋण : रु 50,000/- प्रतिवर्ष अथवा		विशेष ऋण : रु 80,000/-प्रतिवर्ष अथवा
	मूल वेतन का 20 गुना जो भी कम हो		मूल वेतन का 20 गुना जो भी कम हो
	अधिकतम सीमा : रु 7,00,000 /-		अधिकतम सीमा : रु 8,00,000/-
	अधिकतम किश्त: 120		अधिकतम किश्त: 150
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।
3	ऋण की पात्रता	3	ऋण की पात्रता
	उपभोक्ता ऋण		उपभोक्ता ऋण
	अधिकतम सीमा : रु 5,00,000/-		अधिकतम सीमा : रु 6,00.000/-
	अधिकतम किश्त: 100		अधिकतम किश्त: 120
	कोटेशन की आवश्यकता के सन्दर्भ में।		अभी किसी भी तरह की कोटेशन की आवश्यकता नहीं रहेगी।
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।
4	मृत्यु राहत राशि रु 30.000/-	5	मृत्यु राहत राशि रु 32,000/-

- 1. संस्था की वर्ष 2019 -20 की लेखों की वैधानिक संपरीक्षा निम्नलिखित सनदी लेखपाल फर्मों में से किसी एक अथवा विभागीय संपक्षक से होना , इसका चयन करना,
  - अत्ल ओमप्रकाश & कं, विक्रम टावर्स, सपना संगीता रोड, इन्दौर।
  - हसैन शब्बीर & कं, विक्रम टावर्स, सपना संगीता रोड, इन्दौर।
  - पटेल & गुप्ता, 543-44, विक्रम टावर्स, सपना संगीता रोड, इन्दौर।
- 2. अन्य कोई विषय अध्यक्ष महोदय की अनुमति से। सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे बैठक में उपस्थित होकर बैठक को सुचारु रूप से संचालित करने में सहयोग करें।

प्रबंध समिति के लिए तथा उनकी ओर से

• कोई और सदस्य व्यदि सम्बंधित जानकारी चाहता है तो उन्हें आमसभा की तिथि से कम से कम तीन दिन पूर्व प्राप्त सम्बाधत जानकारी चाहता है तो अविदन देना चाहिए।

अकिटी 122वीं वार्षिक रिपार्ट की अस्तियाँ संस्था कार्यालय में दिनांक 17 सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेगी। तिहां के प्रतिस्वार प्रतिस्वार के लिए उपलब्ध रहेगी। सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेगी। सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेगी। सितम्बर, के सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेगी। सितम्बर, के सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेगी। सितम्बर, 2019 से वितरण के लिए साम जाना करें और पूर्ण रूप से भरा हुआ के वाय सी फार्म जमा करें।

## RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE (M.P)

Regd. No. AR/IDR/1172 Dtd. 04.05.1993

## Notice

Date: 27-Aug-2019

Notice is hereby given that 22<sup>nd</sup> Annual General Body Meeting of the RRCAT Employee's Co-operative Credit Society Ltd., Indore will be held in the Visvesvaraya Auditorium (Main Hall), Central Complex, RRCAT on 20th September 2019 at 3:30pm to transact the following business: -

To read and adopt annual report and audited statement of accounts for the year ended 31st March 1. 2019 and to sanction the appropriation of profits.

2.

Existing		Proposed	
1	Eligibility of Ordinary Loan:	Eligibility of Ordinary Loan:	
	Rs 15,000/- per completed years of	Rs 25,000/- per completed years of	
	membership or Rs 2,50,000/- whichever is	membership or Rs 2,50,000/- whichever is	
	less	less	
	Maximum Installments: 80	Maximum Installments: 100	
	Other terms and conditions remain same.	Other terms and conditions remain same.	
2	Eligibility of Special Loan:	Eligibility of Special Loan:	
	Rs 50,000/- per completed years of	Rs 80,000/- per completed years of	
	membership or 20 times of basic pay or Rs	membership or 20 times of basic pay or Rs	
	7,00,000/- whichever is less	8,00,000/-whichever is less	
	Maximum Installments: 120	Maximum Installments : 150	
	Other terms and conditions remain same.	Other terms and conditions remain same.	
3	Eligibility of Consumer Loan:	Eligibility of Consumer Loan:	
	Maximum limit : Rs 5,00,000/-	Maximum limit : Rs 6,00,000/-	
	Maximum Installments : 100	Maximum Installments : 120	
	Quotation required	Quotation not required	
	Other terms and conditions remain same.	Other terms and conditions remain same.	
4	Death relief amount: Rs 30,000/-	Death relief amount: Rs 32,000/-	

- To appoint auditors from any of the given three charted accountants firms or departmental auditors for 3. the financial year 2019-20.
  - AtulOmprakash& Co., Vikram Towers, SapnaSangeeta Road, Indore. (i)
  - HussainShabbir& Co., Vikram Towers, SapnaSangeeta Road, Indore. (ii)
  - Patel & Gupta, 543-44, 4th floor ,Vikram Towers, SapnaSangeeta Road , Indore.
- Any other business that may be brought with the permission of the president.

All the members are therefore requested to attend the meeting and help in smooth deliberation.

(Devilal Godara)

Secretary

For and on behalf of Managing Committee

Any question or information required by a member at the time of meeting should please be communicated in Writing to the Secretary at least 3 days before the date of Annual General Body Meeting manna

22<sup>nd</sup> Apriual Report copies are available in the Society Office for the distribution to the members from 17<sup>th</sup> September 2019.

Members are requested to verify their address, signature and nominee given at Society Office and submit the duly filled KYC form.